
 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 821/18 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 13 sierpnia 2018 roku 
 

 

w sprawie opinii do montażu progów zwalniających na ul. Jezierskiego. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854 z późn. zm.) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których 

mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie propozycję montażu na ul. Jezierskiego 2 progów zwalniających, 

na wysokości posesji nr 5, przy placu zabaw w os. Pleszów. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                             

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                        Rady i Zarządu                                                

                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                               

  

                                                                                      Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Mieszkańcy postulują o zamontowanie progów z uwagi na duże zagrożenie zdrowia i życia 

dzieci, w tym niepełnosprawnych, korzystających z placu zabaw. Kierowcy wokół ogródka 

rozwijają nadmierną prędkość, co stwarza niebezpieczeństwo potrącenia.    

 

 


